令和５年６月吉日

各 位

                                    立川市剣道連盟

                                        会長  小神野 勇司

立川市民大会〔剣道〕への出場申込について（お願い）

前略 令和５年度の立川市民大会〔剣道〕は、別紙要項のとおり、２０２３年９月１８（月・祝

日）に柴崎市民体育館で開催されます。多数の方の参加をお待ちしております。

すでに立川市体育協会のホームページ（https://www.t-taikyo.jp/）や立川市の広報

誌等で、実施要項が示されておりますが、７つの試合項目ごとにトーナメント方式で実施

します。つきましては、「出場申込表に必要事項を記入し、『 ７月３０日（日）必着 』で、

申し込みをお願い申し上げます。メールでもかまいません。

【同封書類】 １．剣道（大会要項）

        ２．出場申込表・・・以前と同じものです。不足分はコピーしてください。

立川市剣道連盟のホームページでダウンロードできます。

（https://tachikawa-kendo.jp/）

         ３．出場申込表＜記入方法＞

【提出期限】 2023年 7月 3０日 必着

【提出方法】 郵送又はメールで提出

（郵送）〒208-0021 武蔵村山市三ツ藤 1－43－4 杉山 久徳 宛

（電子メール） tachikawashi.kendorenmei@gmail.com

                            【草々】

https://www.t-taikyo.jp/
https://tachikawa-kendo.jp/
mailto:tachikawashi.kendorenmei@gmail.com